
 

              PATVIRTINTA 

              Alytaus rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos 

              Priešgaisrinės apsaugos tarnybos direktoriaus   

              2020 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-2 

 

 

INFORMACIJOS APIE ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS PRIEŠGAISRINĖS 

APSAUGOS TARNYBOS 2020 M. NUMATOMUS VYKDYTI PIRKIMUS SUVESTINĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objektas (prekės, 

paslaugos, darbai) 

Pirkimo objekto 

kodas pagal 

BVPŽ 

Planuojama 

Perkimo  

 objekto vertė 

(Eurais ) 

Pirkimo 

Iniciatorius 

Planuojamų lėšų 

šaltinis 

Galimas pirkimo būdas Planuojama 

apimtis 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 PREKĖS       

1 Benzinas 09132000 4820,00 Administracija 

Įstaigos 

padaliniai 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

2 Dyzelinas 09134200 4835,00 Administracija 

Įstaigos 

padaliniai 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

3 Tepalinės alyvos 

Variklinės alyvos     

 

09211000-1 

09211100-2 

330,00 Administracija 

Įstaigos 

padaliniai 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

4 Transporto priemonių ir jų 

variklių dalys ir pagalbiniai 

reikmenys          

34300000-0 1676,00 Administracija 

Įstaigos 

padaliniai 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

5 Įrankiai, spynos, raktai, 

vyriai, tvirtinimo detalės, 

grandinės ir spyruoklės (, 

grėbliai, kastuvai, žirklės, 

kirviai) ir kt. mažavertis 

inventorius 

44500000-5 200,00 Administracija 

Įstaigos 

padaliniai 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

6 Dažai, lakas, mastika ir kt. 44800000-8 200,00 Administracija Valstybės Mažos vertės supaprastintas Pagal poreikį 



 

 

2 

Įstaigos 

padaliniai 

biudžeto lėšos pirkimas- apklausa 

7 Elektros įrenginiai (lemputės 

,šviestuvai), ilgintuvai ir pan. 

31000000 

31200000 

31300000 

31500000 

150,00 Administracija 

Įstaigos 

padaliniai 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

6 Šluotos, šepečiai ir kt. įvairių 

rūšių gaminiai 

39220000 180,00 Administracija 

Įstaigos 

padaliniai 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

7 Kanceliarinės prekės 

(popierius, vokai, kalendoriai, 

sąvaržėlės, smulki biuro 

įranga, pieštukai, tušinukai, 

trintukai, korekcinės prekės , 

ir kt.) 

30190000 

30192000-1 

30192100-2 

30192121-5 

30192123-9 

30192125-3 

30192130-1 

30192151-4 

30197000 

30199000 

200,00 Administracija 

Įstaigos 

padaliniai 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

8 Segtuvai ir kiti panašūs 

gaminiai ( blankai, įvairūs 

registrai, žurnalai, 

pažymėjimai ir kt.) 

22820000-4 

22830000-7 

22850000-3 

22800000-8 

89,00 Administracija Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

9 Kompiuterių spausdintuvų 

tonerio ir rašalo kasetės 

30125100 

 

331,00 Administracija Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

10 Apsauginiai darbo rūbai, 

apsauginė avalynė, apsaugos 

priemonės 

18100000-0 

18143000-3 

18830000-6 

826,00 Administracija 

Įstaigos 

padaliniai 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

12 Dezinfekcinės priemonės, 

valikliai, ir kt. priemonės 

39800000-0 97,00 Administracija 

Įstaigos 

padaliniai 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

13 Statybinės medžiagos ir 

panašūs gaminiai 

44100000 

 

826,00 Administracija 

Įstaigos  

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

 Iš viso:  14760,00     



 

 

3 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objektas (prekės, 

paslaugos, darbai) 

Pirkimo objekto 

kodas pagal 

BVPŽ 

Planuojama 

Perkimo  

 objekto vertė 

(Eurais ) 

Pirkimo 

Iniciatorius 

Planuojamų lėšų 

šaltinis 

Galimas pirkimo būdas Planuojama 

apimtis 

 PASLAUGOS       

14 Pašto paslaugos 64110000 107,00 Administracija Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

15 Techninė automobilių apžiūra 50112000 240,00 Administracija Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

16 Transporto priemonių ir su 

jomis susijusių įrenginių 

remonto, priežiūros ir kitos 

paslaugos 

50100000 

 

413,00 Administracija Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

17 Automobilių civilinės 

atsakomybės draudimas 

 

66510000 909,00 Administracija Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

18 
Prenumeratos paslaugos  79980000-7  

58,00 Administracija Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

19 Kvalifikacijos kursai 79633000-0 248,00 Administracija Valstybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

20 Draudimas nuo nelaimingų 

atsitikimų 

66512000-2 

 

661,00 Administracija Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

21 Kitos paslaugos 98300000 1802,00 Administracija Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Mažos vertės supaprastintas 

pirkimas- apklausa 

Pagal poreikį 

 Iš viso:  4438,00     

 Iš viso prekių ir paslaugų:  19198,00     

 

 

 

 

 

Parengė Lina Ribokienė 


